

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Revitalizace psího útulku Karviná

**Objekt: 0111-2020 - Budova**

JKSO:

Místo: Karviná

CC-CZ:

Datum: 17.07.2020

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel: Wobau CZ

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	175 875,33
Ostatní náklady	15 000,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>190 875,33</b>

DPH základní	21,00%	ze	190 875,33	40 083,82
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>230 959,15</b>
-------------------	--------------	-------------------

<b>Projektant</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Zpracovatel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Objednavatel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Zhotovitel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

## REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Revitalizace psiho útulku Karviná

**Objekt: 0111-2020 - Budova**

Místo: Karviná

Datum: 17.07.2020

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>175 875,33</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	1 881,00
997 - Přesun sutě	1 881,00
PSV - Práce a dodávky PSV	163 494,33
713 - Izolace tepelné	104 275,00
763 - Konstrukce suché výstavby	4 912,08
764 - Konstrukce klempířské	40 000,00
766 - Konstrukce truhlářské	14 307,25
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	10 500,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	10 500,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>15 000,00</b>
Zařízení staveniště	15 000,00
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>190 875,33</b>

## ROZPOČET

Stavba: Revitalizace psiho útulku Karviná

**Objekt: 0111-2020 - Budova**

Místo: Karviná

Datum: 17.07.2020

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>175 875,33</b>
HSV - Práce a dodávky HSV							1 881,00
997 - Přesun sutě							1 881,00
14	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	1,100	510,00	561,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
13	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního smíšeného odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,100	1 200,00	1 320,00

## PSV - Práce a dodávky PSV

163 494,33

### 713 - Izolace tepelné

104 275,00

7	K	713110811	ČÁSTEČNĚ Odstranění tepelné izolace stropů volně kladených z vláknitých materiálů tl do	m2	70,000	20,80	1 456,00
1	K	713112115	Montáž foukané tepelné izolace z celulósových vláken tl do 200 mm vodorovné	m2	345,000	35,00	12 075,00

"dle výkresové dokumentace"

345

345,000

Součet

345,000

2	M	627912000	izolace tepelná a zvuková Climatizer Plus bal. 13,6 kg (pytel), tl. aplikace 0,10 - 0,17 m	kg	2 880,750	30,00	86 422,50
8	K	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	2,881	1 500,00	4 321,50

### 763 - Konstrukce suché výstavby

4 912,08

10	K	763132111	SDK podhled samostatný požární předěl desky 1xDF15 T140 mm EI Z/S 15/30 dvouvrstvá spodní kce CD+UD	m2	6,760	713,00	4 819,88
----	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

kotelna

6,76

6,760

Součet

6,760

11	K	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,127	726,00	92,20
----	---	-----------	--	---	-------	--------	-------

### 764 - Konstrukce klempířské

40 000,00

9	K	764001901	Odvětrání střešní roviny, včetně zapravení komínku v původní střeše	kus	20,000	2 000,00	40 000,00
---	---	-----------	---	-----	--------	----------	-----------

### 766 - Konstrukce truhlářské

14 307,25

5	K	766421812	Demontáž truhlářského obložení podhledů z panelů plochy přes 1,5 m2	m2	21,000	75,10	1 577,10
3	K	766422341	Montáž obložení podhledů jednoduchých panely aglomerovanými přes 0,60 m2	m2	21,000	300,00	6 300,00

"přesné množství dle přístupu a kvality na stavbě, odhad"

30 \*0,7

21,000

Součet

21,000

4	M	607262440	deska dřevoštěpková OSB 3 SE 2500x1250x18 mm	m2	21,000	300,00	6 300,00
6	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,218	597,00	130,15

## VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

10 500,00

### VRN8 - Přesun stavebních kapacit

10 500,00

15	K	081002000	Doprava zaměstnanců	klp	21,000	500,00	10 500,00
			předpoklad 7 pracovních dní				
			7*3		21,000		
			Součet		21,000		

Alternativa provedení odvětrání střešní roviny pomocí dvou turbín lomanco, v cenové srovnatelné ceně položky.9, bez menšího zásahu do roviny